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Купить квартиру за 5 750 000 рублей на Надежды Сусловой ул, 5к1

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Надежды Сусловой ул, 5к1

 Горьковская

5 750 000 Р
98 459Р за м2

58.40 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
5.50 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Советский район, ул Н.Сусловой. Рядом ул Ванеева, пл Советская, Богородского. Продаю 3-комн квартиру на 4 этаже, пятиэтажного дома, 58
кв м. В квартире поменены окна, есть колонка, балкон. Удобное расположение дома, рядом вся инфраструктура и транспортная развязка
.Свободная продажаНомер объекта: #82/1587044/11523
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Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 5

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 45.00 кв. м

Площадь комнат 10.00 кв. м Площадь кухни 5.50 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие
мусоропровода

нет
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